M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

PORTARIA Nº 109, DE 31 DE OUTUBRO DE 2012.

Dispõe  sobre  a  alteração  de  Coordenador  de  Administração
Substituto.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA PROCURADORIA DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  AMAZONAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e

considerando a delegação conferida pela Portaria PGR nº 393, de 11/09/1997,

Resolve:

I  –  Dispensar, a  pedido, o  servidor Naykson  de  Albuquerque  Rodrigues,

ocupante  do  cargo  de  técnico  administrativo,  matrícula  22438, do encargo  de  substituto

eventual de Coordenador de Administração, CC-3, da Procuradoria da República no Estado do

Amazonas;

II - Designar o servidor  Wagner Rodrigues Gonçalves, ocupante do cargo de

técnico administrativo, matrícula nº 23632 , para exercer o encargo de substituto eventual de

Coordenador de Administração, CC-3, da Procuradoria da República no Estado do Amazonas;

Cientifique-se. Cumpra-se. Publique-se.

JULIO JOSÉ ARAUJO JUNIOR

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 8 nov. 2012. Seção 2, p. 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/22237
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/10498/DOU2_2012_11_08.pdf